CSPS - dalkové plavani

VYSLEDKY

Namorni mile, IV. ro¢nik

Poradatel: Swim Academy BoRa (SABR) Teplota vody: 27,3 vzduchu 29,9
Misto konani: Kladno Datum: 20.4.2019
Bazén: 25/6 Zpusob méfeni: Rucéni méreni

Sbor rozhodcéich

Reditel zavodu
Vrchni rozhod&i
Startér

Vrchni Easoméric

Casoméfi¢ draha 1.

Casoméfi¢ draha 2.

Casoméfi¢ draha 3.

Casoméfi¢ draha 4.

Casomé¥i¢ draha 5.
Casoméfi¢ draha 6.
Rozhod¢i obratek
Diplomy, vysledky

Pomocny startér

BOROVKA Radek
BALABANOVA Jana
BOROVKA Radek
CIRNFUS Slavomir
RIHOVA Andrea
MATOUSKOVA Eva
HRUSKOVA Petra
MACALIKOVA Barbora
ZELEZNA Michaela
BUTOROVA Magdalena
RIiHA Pavel
BOROVKA Radek
SEIDLOVA Veronika
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CSPS - dalkové plavani

STARTUJICI ODDILY

Namorni mile, IV. roénik
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TJ Slavie Chomutov

Télovychovna jednota SLAVIA Liberec
TJ Spartak Hofovice

Télovychovna jednota Spartak Trebid
TJ Téabor

Sportovni club Zéva Hradec Kralové




Stranka 1

Namorni mile, IV. roénik
Kladno -- 20.4.2019

PORADiI CESKY POHAR

1. 1/2 namoini mile (926m) muzi
Por. Prijmeni, Jméno RN 0oddil Vysl.cas Body
nejmladsi Zzaci
MS CERVENKA Jifi 10 SpHo¥ 18:07,2
MS MACEK Filip 10 SpHot 18:13,7
MS TRNENY Matyas 10 nereg. 21:59,9
2. 1/2 namoini mile (926m) zeny
Por. Prijmeni, Jméno RN oddil Vysl.Cas Body
nejmladsi Zzacky
MS TRNENA Jasmina 10 nereg. 17:01,8
MS CHOCHOLOVA Zuzana 10 SpHot 19:40,9
MS DUSKOVA Viktorie 10 SpHo¥ 20:45,0
MS ABRHAMOVA Veronika 11 SpHo? 22:15,1
mladsi zacky
1. ZITKOVA Barbora 08 LoBe 14:50,3 10
2. MERXBAUEROVA Emma 08 LoBe 15:35,1 8
3. FALTYNOVA Michaela 08 LoBe 15:52,5 6
3. 1 namorni mile (1852m) muzi
Por. Prijmeni, Jméno RN oddil Vysl.cas Body
mladsi Zaci
1. HRUBY Vojtéch 08 SpHo¥ 29:26,3 14
2. VONDRAK Viktor 08 SABR 35:03,8 11,2
3. MARES Petr 08 SpHot 37:01,4 8,4
starsi Zaci
1. MIKAYELYAN David 07 DuP 30:12,8 14
2. LHOTAK Jakub 07 SpHot 34:08,4 11,2
kadeti
1. HALVA Marek 04 PKKBr 26:09,7 14
2. FALES Petr 04 PKKBr 34:19,4 11,2
muzi
1. SKALNIK Marek 03 PKKBT 25:27,5 14
2. MIK Daniel 97 PKHa 27:21,5 11,2
3. PROCHAZKA Michael 03 LoBe 28:14,3 8,4
4. KUZMA Ji¥i 75 SpT¥b 39:23,1 7
4. 1 namorni mile (1852m) Zzeny
Por. Prijmeni, Jméno RN oddil Vysl.Cas Body
mladsi Zzacky
1. HOSKOVA Aneta 08 SpHo¥ 34:09,5 14
2. ABRHAMOVA Sarka 09 SpHo¥ 34:10,7 11,2
starsi zacky
1. TRNENA Leontyna 07 JPK 25:46,8 14
2. NELIBOVA Karolina Emma 07 LoBe 35:45,5 11,2
3. HEJDOVA Eliska 06 KPSRa 36:57,0 8,4
4. JODASOVA Kristyna 06 KPSRa 37:24,5 7
kadetky
1. POUSTECKA Lucie 04 TJT& 25:48,7 14
Zeny
1. BOJCENUKOVA Zuzana 03 PKHa 27:34,5 14

2. PECHOVA Markéta 79 S1Li 29:58,6 11,2
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2 namoini mile (3704m) muzi

Prijmeni, Jméno
SABO Jifi
UXA Lukas

MIK Pavel
ZARUBA Ondfej

2 namoini mile (3704m) zeny

Prijmeni, Jméno

KRONTORADOVA Sara
PLUHACKOVA Daniela
HALVOVA Veronika

DOLEZALOVA Lara
DIAN Karolina

DAVIDOVA Marie Magdaléna
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SKUTOVA Nela

REISSKUP Barbara

PECHOVA Markéta
TRNENA Kate¥ina
MIKOVA Vendula
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star

Prijmeni, Jméno

VITEK Jakub
BOJCENUK Jakub

BOROVKA Denis
HALVA Marek
TABORSKY Matyas
PEKLANSKY Tomas

NELIBA Tadeas
SKALNIK Marek
UXA Lukas

MIK Daniel
VALEK David
TABORSKY Radek

3 namorini mile (5556m) zeny

Prijmeni, Jméno

KADLECOVA Rozalie

HOLIKOVA Tereza
FABIKOVA Nela

PUMANNOVA Anna
DARDOVA Nikola

star

¢

star

¢

mladsi

[

[

kadeti

muzi

N¢

a

N¢

kadetky

Zeny

kadeti

muzi

N¢

Q¢
=
L

acky

acky

RN

04

03
71
86

RN

08
08
08

06
06
07
07

05

71
79
78
02
77

RN

06
07

05
04
05
04

03
03
03
97
03
71

RN

06
06
07
06
06

0ddil

LoBe

LoBe
PKHa
S1Cho

Ooddil

SpTtrb
PKKBr
PKKBr

SpTtrb
PKHa

SpTtrb
SpTtb

PKHa

PKHa
S1Li
JPK
PKHa
KPSRa

Ooddil

PKKBr
PKHa

SABR
PKKBr
SKS
PKHa

LoBe
PKKBr
LoBe
PKHa
PKHa
Boh

Ooddil

ZEéHK
OSPHo
PKHa
NePK
SpHot

R R R RR

(S

e

H R RRRR

[

Vysl.cas

53

53
55

:12,7

:12,8
:47,8
DNF

Vysl.cas

56:
:06:
:16:

54:
54:
:00:
:00:

57:

:01:
:01:

:02

:08:
:20:

16,6
04,8
57,0

48,2
49,2
23,9
48,0

10,9

30,3
49,1
:11,5
00,2
32,1

Vysl.cas

:16
124

:09:

.17
: 21

:21:

:08:
:13:
:18:
:23:
:23:
:26:

:31,0
:56,7

40,9
:44,8
:25,4
58,1

23,0
25,9
36,1
15,1
16,5
59,8

Vysl.cas

.17
117

:18:
:19:
:19:

:53,0
:57,2
00,5
07,1
07,2

Stranka 2

Body

30

30
25

Body

30
25
20

30
25
20
18

30

30
25
20
18
17

Body

60
50

60
50
45
42

60
50
45
42
40
38

Body

60
50
45
42
40



O 00 J o U W N

~ o O w N

TRNENA Leontyna
HRUSKOVA Anna

kadetky
SEIDLOVA Veronika
RALISOVA Veronika
POUSTECKA Lucie
LHOTAKOVA Eliska
DOLEZALOVA Tereza
SIDLOVA AneZka
VINTROVA Zuzana
DVORAKOVA Anna
CHYTILOVA Barbora

Zeny

DOLEZALOVA Sara
SEIDLOVA Martina
SEIDLOVA Miriam
PLUHACKOVA Veronika
DVORAKOVA Alzbéta
TRNENA Kate¥ina
PROCHAZKOVA Pavlina

PORADI DLE VYHLASOVANYCH KATEGORIi
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mladsi dorostenci

SKALNIK Marek
PROCHAZKA Michael
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MIK Daniel
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Prijmeni, Jméno
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